

Mellerup Valgmenighed -
Referat af møde 10-05-2023

Godkendelse af referat fra den 16. marts 2023:
-referatet er godkendt

Godkendelse af dagsorden/ evt. tilføjelser:
-godkendt, ingen tilføjelser

Kommende arrangementer:

Sangaften torsdag 11. maj:

Hugo og Lisbeth står for kaffe. Karsten og Anne Marie står for underholdning/musik.

Koncert ved Theresa og Andreas søndag den 14. maj kl. 16.00:

Program er modtaget. Karsten præsenterer musikerne, program og musikken.

Pinsedag søndag den 28. maj gudstjeneste kl. 11.00 +:

Gudstjeneste i det fri, organist fri, vi spiser frokost sammen, husk frokostkurv, husk egne stole.
Mangler pianist til keyboard.

Sommer afslutning søndag den 25. juni kl. 16.00:

Vi starter med gudstjeneste herefter spiser vi sammen, smørrebrød kan bestilles og betales ved
Birgit Hou mob: 518620009- sidste frist for bestilling 22/06

Følgende muligheder:

Fisk

Æg og rejer

Skinke

Hønsesalat

Rullepølse

Gennemgang af udsendt efterårsprogram:

-Anbefaling til Maria og Andreas om et fremtidigt samarbejde i form af koncert med Kingo
salmer – gennem statens kunststøtte, så får de evt. løn/honorar- det foregår i januar.

-Efterårs julekoncert med Andreas og Maria

-Klassisk koncert med Andreas solo – spiller Bach partiturer

-3. okt. kl. 19.00 Teaterforestilling – Ørkenens hjerte med friskolen

Samtale bagefter- hvad er vigtigt i et overskuds samfund.

-2 sangaftner

-læsekreds bliver til digte af Birthe Arnbak, tre torsdag eftermiddage

-Filmaften, Meter i sekundet eller Stille lys.

- gudstjeneste liste for efteråret, starter 13-08, se på hjemmesiden

-husk sommermøde i Odder 27-08 – bl.a. Iben Krogsdal

-10. okt. Karsten og personale i kirken holder fri, MEN vi får nye/andre på posterne

Provstesyn torsdag 31. aug. Kl. 13.00- det indebærer både kirke, kirkegård og præstebolig.:

Formand, graver, kirkeværge og præst deltager, andre i bestyrelsen er velkomne.

Vi har fået forespørgsel på gravminder (gamle gravsten) – vi har ingen oversigt, men vi har ikke destrueret nogen sten overhovedet- så de må jo være her. Vi serverer et glas vin og frugt.

Ny olietank er tilsluttet, vi skal give besked til kommunen- tankcertifikat haves.

Vi arbejder også på varme skift i kirken- afventer tilbud.

-Orientering ved præsten – intet

-Orientering ved formand- møde om præstegården med skolen vedr. de ændringer der skal foretages når lejemålet ophører. Vi får et referat om de enkelte ændringer. Husk at skifte forbruger pr. 1. aug.

Huset skal efterfølgende udlejes.

-Orientering ved kirkeværge- kirkegården har 1. prioritet og de gravsteder der har betalt for pasning.

-Orientering ved kasserer- 3-4 medlemmer mangler betaling, formand hjælper med dette.

Kirkekaffe:

11-06- Hugo

25-06- smørrebrød kl. 16- Birgit bestiller

03-06- keyboard hentes til teltet- Birgit

Næste møde:

Onsdag den 14. juni 2023 kl. 17.00

Eventuelt

Maria åbner for varmen når Hugo er på ferie.